合同编号 :

北京朝阳客户端人机交互操作系统巧

甲方:北京市朝阳区融媒体中心

地址:北京市朝阳区六里:电西里 3号院

乙方:北京传艺时代传媒科技有限公司

地址:北京市房山区拱辰街道月华大街 1号 腿丬288

甲方北京朝阳客户端人机l交互操作系统项目 (项 日编号 h,rhz⒛22027)由 北

京宏源合正工程咨询有限公司于⒛22年 3月 4日 组织竞争性磋商,经磋商小组

评定乙方为成交供应商。根据 《中华人民共和国民法典》 《中华人民共和国政府

采购法》等现行法律法规之规,定 ,结合本项目实际情况,经甲乙双方协商一致 ,

达成本合同条款如下◎

一、合同组成

下列组成本合同的文件是一个合同整体,彼此相互解释,互为说明。当出现

相互矛盾时,组成本合同文件的优先解释顺序如下 :

1.本合同书 ;

2.成交通知书 ;

3.响应文件及乙方在磋商过程中做出的承诺、声明和说明等 ;

4.磋商文件 ;

5.其他。

二、项 目概况

1.项 目名称 :北京朝阳客户端人机交互操作系统项 目(以下简称
“
本项 目

”
)。

2.服务范围:平台运行于 【Linux】 系统,乙方应按照甲方要求 ,提供完成

平台的设计、开发、测试、运维和质量保证等一系列服务 ,并根据磋商文件要求、

响应文件承诺完成下列项 目内容建设,包括 :

1

综合办公室

d
l
J
〓

丶

丶

羽

L
`

现

准

便

全

相

并

权

工

对

期

实

精

︱̈

↑

丿

︱

川

,
有

方

为

逾

,

化

°

文

)

D
音

㈥

ω

o
平

志

(
语

(
;
(
(
输

日

煳

鞯

群
湘

佰

金

后
一兀

`7
¤

开户行:招商银行股份有限公司北京|大望路支行

贝长乓劳: 1109 3070 6410 601

四、项目周期、管理和要求

1.本项目周期自⒛22年 3月 10日 起⒈至⒛23年 3月 9口 止。在此期限内:

(1)设计开发阶段:乙方应白本合同生效之日起 3周 内完成需求确认及相

应的页面 UI设计。经甲方确认后展开功熊研发,并于 6周 内完成功能研发,交

付系统原型图、实施方案书、UI设计稿、|机器人、平台源代码等成果。

(2)测试阶段:功能研发完毕后,申专业测试人员针对各业务场景编写测

试用例,测试场景需保证涵盖所有功能内容范围,编写周期 1周 。实际测试周期

2周 ,测试通过后交付测试报告,进入~L线阶段。

(3)功 能上线阶段:针对各部分功能,分别进行前/后 端功能发布 ,

I∞/AndrOid相 关市场APP上线提审,申请后 1周 内完成功能上线,交付安装包‘、

安装说明书、用户培训手册、运维手册等成果。上线即意味着相关功能完成终验 ,

即可供公众使用。

(4)后期服务阶段:上线完成后进八后期服务阶段至周期届满,期间内乙

方负责机器人、平台的缺陷修复、性能调俳、代码维护、集成接口支持等工作 ,

以及完成甲方要求的培训。

2.项 目管理。

(1)乙方指定陈传弟为项目负责人,乙方临时更换负责人需提前与甲方沟

通。本合同签订后 5日 内,乙方应向甲方揖交较响应文件更为详细的项目设计方

案和进度计划。

(2)甲 方可指派代表或指定第三方躅理进行项 目管理,传达要求、制定标

准,参与项 目各类活动。

(3)乙方应按照甲方要求,定期或不定期地对项目进度以书面形式向甲方

提供项目阶段进度报告,内容包括项目进廪计划执行情况、己完成的部分项目、

有无遇到的困难和障碍的情况、本项目的币期效果、人员配置情况、有无项目变

更及/或变更情况或其它与本万日目有关的甲|方应该矢口道的情况或甲方要求矢口道的

情况。如有重大问题或重要变更发生,在硼更发生前或在变更发生之日向甲方书

C

面报告,亦应当在 5个工作日内回复甲方帘其它时间内提出的与本项目相关的询

问。如乙方因自身因素违反本条的规定而撞成甲方重大损失,乙方应当承担由此

而引起的项目迟延和甲方不能及时付款或
|配

合项目进行的后果。甲方在收到乙方

的书面报告后,应当在 5个工作日内回复孕方,若 甲方未能在 5个工作日内回复

乙方而造成项目迟延和损失,由 甲方自行承担,且应按合同约定付款。

3.有关与机器人、平台有关的设备和八员要求。

(1)该等内容详见磋商文件相应部分。

(2)乙方保证对其提供的设备享有相应权利并可供交付且可供甲方于相应

时期内无障碍使用,不能使用的,在 甲方书面同意后及时提供不低于原配置的可

替代物。

(3)乙方应根据响应文件承诺和项串建设需要组建项目机构并匹配具有胜

任本项目实施的项目人员。如因乙方人员的能力及数量方面投入不足导致项目不

能启动,或项目工作难以开展或造成甲方熏大损失的,甲 方均有权追究乙方违约

责任。乙方保证其提供的人员与甲方不构戕劳动关系,保证遵守劳动相关法律法

规,合理配备从事本项目工作的人员并对该等人员的行为负责。zJ方与该等人员

产生的劳动 (含社保)、 劳务、雇佣、委托、合作等全部纠纷均由乙方负责解决

并承担相应责任。

五、验收

1.项 目初验。功能上线前应完成项目初验。甲方应在乙方交付测试阶段前全

部成果且经乙方提请初验后的七个工作日内组织验收;验收后,甲方应以书面形

式向乙方反馈验收意见 。初验合格后 ,由 甲方、监理方 (如有 )和 乙方共 同签署

初验报告。验收时 ,甲 方有权指定具备测试资质的第三方参与验收并出具测试报

告。

2.项 目终验。全部功能上线,正常运转满 6个月,且乙方执行完成合同中约

定内容、成果交付完成后,由 甲方、监理方 (如有)组织的验收小组进行验收。

验收后,甲方应以书面形式向乙方反馈验帜意见。经验收不合格的,甲方有权要

求乙方在指定期限内采取弥补措施,乙方采取弥补措施之后再次提交甲方验收 ;

仍不合格的,视为乙方违约。

”
〃
·宀
飞

3.验收标准。机器人、平台持续、不

的甲方需求,以及甲方和乙方商定的其他

平台崩溃、带宽不足导致信道堵塞访问机

即为合格。

六、保密

1.乙方对于因响应、磋商、签署和履

资料和信息 (包括但不限于商业秘密、工

定密级的秘密、机密和绝密资料、文件和

有保密义务,非经甲方事先书面同意不得

监管部门或司法审查要求提供的除外。保

直至相应内容的保密信息被予以合法公开

甲方造成的全部损失。

2.上述保密条款不因本合同的不生效

止而失去对双方的约束力。

七、知识产权

1.因本合同履行产生的全部成果及其

机器人、平台相关的著作权、专利申请权

方有权在甲方内部及关联单位无障碍使用

方同意,有关机器人、平台的运维和升级

有乙方专属性,合同期届满后 ,甲方或甲

运维和升级,乙方对此不持异议且应配合

2.乙方保证因本合同履行向甲方交付

完整无瑕疵,不侵犯第三方的知识产权等

或其他乙方原因导致甲方受到损失或机器

付违约金并赔偿甲方造成的全部损失,包

费用、支付给第三方的赔偿款、诉讼仲裁

的百分之三十。

断运行正常,足 以实现磋商文件所载

求,不存在诸如频繁宕机导致机器人、

人、平台失败等明显功能或设计缺陷 ,

本合同而了解或接触到的甲方的秘密

信息、法律法规规定或经有关部门确

言息,以下简称
“
保密信启、

”),均负

第三方泄露、给予或转让,但应政府

期限自了解或接触到保密信息之时起 ,

日止。乙方违反保密义务,应赔偿给

无效或者部分无效、终止或者部分终

识产权归甲方所有,包括但不限于与

及技术秘密的使用权和转让权等。甲

而不受合同期届满等限制。同时,乙

包括对源代码的改写等)的服务不具

指定第三方可对机器人、平台的进行

方完成运维和升级相关工作的衔接。

因本合同履行产生的全部成果权利

法权益。任何时候,如因第三方指控

、平台无法使用的,乙方应向甲方支

自负费用向权利人取得许可或谅解的

用、律师费用,违约金为合同总金额

`
宀

}
'
`
`
″

△
°

尸

八、不可抗力

1.不可抗力是指合同订立时双方不

包括但不限于自然灾害 (如地震、洪水、

社会异常事件 (如罢工、骚乱)等情形。

2.如发生不可抗力事件,遭受该事件

时通知对方,并在不可抗力发生之日起三

细节和不能履行或部分不能履行及需延迟

期履行本合同或终止本合同。

3.如发生不可抗力事件,遭受该事件

的扩大 ;没有采取适当措施致使损失扩大

或者要求部分或全部免除责任。因合同一

能免除延迟履行方的相应责任。

4.双方确认,本合同签署时处于新

以阻碍本合同的履行,如后期因该疫情造

方应积极履行通知义务以减轻给对方造成

证明确系该疫情以致使其无法履行本合同

件、通告、省级及以上媒体的报道等;迟

的证据不符合约定或不足以证明的,该方

5.乙方应严格落实有关新冠肺炎疫情

项工作并承担项目实施过程中疫情防控主

乙方疫情防控工作不当造成本项 目中止、

应承担因此产生的全部责任。

九、违约责任

1.一方不履行本合同义务或者履行本

履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约

2.乙方逾期开展项目工作或开展的项

要求的 (因 甲方怠于履行项 目过程中约定 答复、确认义务 ,对工期造成影响的 ,

见、不能避免并不能克服的客观情况 ,

风)、 政府行为 (如征收、征用)、

一方应立即用可能的最快捷的方式及

内提供有效证明文件说明有关事件的

行本合同的原因,然后由双方协商延

一方应立即采取适当的措施防止损失

,不得在损失扩大的范围内主张权利

延迟履行合同后发生不可抗力的,不

炎疫情期间,且该疫情在此时尚不足

一方无法履行本合同约定义务的,该

损失,并在合理期限内提供相应证据

务,该证据包括政府发布的规范性文

通知或未通知、无法提供证据或提供

得因此而免责。

控措施和要求,充分做好疫情防控各

责任,确保本项目工作有序开展。因

期或终止等后果的,乙 方不得免责且

同义务不符合约定的,应当承担继续

任。

工作未能满足项目所需或甲方具体

、

夕

j
买

入
~
勤

/

冫

力效律法等同

°

有

°

诉

具

章

日

题

十

⒈

双

⒉

⒊

授

⒋

问

,

供

甲

不

务

乙

违

为

人

关

的

提